
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ケント・アレックス・ノース

オルクス
ブラックドッグ

情報屋

25歳

命令

有名人

破壊

平凡への反発

傭兵

男性

31

家族

2
2
2
2

0
0
0
1

0
0
0
0

2
2
2
3

26
6
6
11
22

1 1
情報:UGN
情報:裏社会

4
1

　　 0

0 0

友人
父親

起源種
“マスターレギオン”ヴァシリオス・ガウラス

好意
尊敬

感服

憐憫
猜疑心

脅威

要人への貸し：コネ
手配師：コネ

6 ４

ワーディング

リザレクト

妖精の手

要の陣形

導きの華

力の法則

解放の雷

加速装置

マグネットムーブ

電子使い

タッピング＆オンエア

★

0

2

2

5

3

3

2

1

1

1

-

1d10

4

3

2

4

4

2

3

-

1

オート

気絶時

オート

メジャー

メジャー

オート

メジャ

セット

イニシアチブ

メジャー

メジャー

視界

-

視界

-

視界

視界

視界

至近

効果参照

至近

視界

シーン

自身

単体

3体

単体

単体

単体

自身

単体

自身

効果参照

自動

自動

自動

-

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

100％

-

-

80％

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

対象の判定のダイス目を一つ10にする。シナリオにLV回まで使用可能

対象を3体に。シナリオLV回

次の達成値＋[LV*2]

自分以外のダメージロールの直前に使用する。そのダメージを＋[LV+1]Dする。このエフェクトは1ラウンドに一回まで使用できる。

対象のC値-1、攻撃力+【Lv×2】

ラウンドの間、行動値+【Lv×4】

【Lv×10m】にいる相手を自分のいるエンゲージまで引き寄せる。

RC判定可能。手にした電子機器を読み取ることができる。

知覚判定可能。無線電波の傍受、または放送ジャック可能。有線に触れて情報の送受信可能。

世界で人々がオーヴァード化・ジャーム化するレネゲイド災害が頻発していた。

その原因としてまことしやかに噂された“遺産”があった。

周囲にネレゲイドをばらまき、汚染すると言われる“遺産”。 

それこそが─────

　　“エレウシスの秘儀”。

遺産を所持するのはFHのマスターエージェント“マスターレギオン”。
彼が乗車する東京へ向かう豪華寝台列車“マリンスノー”で起きるレネゲイド災害。
暴走を始める列車の中で、傷だらけの少女と出会う時、全ては始まった。

ダブルクロス The 3rd Edition『　エ レ ウ シ ス の 秘 儀　』

ただ、綺麗な物として在れたなら、どれだけ良かっただろう。

■PC4用ハンドアウト
　ワークス/カバー:UGN系orフリーランス/任意
　シナリオロイス:“マスターレギオン”ヴァシリオス・ガウラス 推奨感情 P:感服/N:脅威
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